
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА (ПАРЛАМЕНТ) 

ПРИ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОМ СОБРАНИИ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

__________________________________________________________________ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18.03.2022 г.                    г. Тверь        № 1 

 

 

Об утверждении персонального состава 

Молодежной палаты (парламента) при 

Законодательном Собрании Тверской области 

 

 

В соответствии с пунктом 2.5 Положения о Молодежной палате 

(парламенте) при Законодательном Собрании Тверской области Молодежная 

палата (парламент) при Законодательном Собрании Тверской области 

решила: 

1. Утвердить персональный состав Молодежной палаты (парламента) при 

Законодательном Собрании Тверской области: 

1) Барыкина Виктория Сергеевна; 

2) Богдан Павел Николаевич; 

3) Горохов Илья Николаевич; 

4) Гришин Игорь Евгеньевич; 

5) Денисова Алла Эдуардовна; 

6) Джурик Артём Аркадьевич; 

7) Егорова Дарья Алексеевна; 

8) Захарченко Николай Николаевич; 

9) Игнатьева Ольга Евгеньевна; 

10) Исаев Дмитрий Александрович; 

11) Кайнова Дарья Александровна; 

12) Калашников Андрей Сергеевич; 

13) Калинина Екатерина Борисовна; 

14) Карпова Ирина Александровна; 

15) Козлова Светлана Юрьевна; 

16) Креслов Павел Сергеевич;   

17) Кунтыш Виталий Эдуардович; 

18) Лашин Роман Олегович; 

19) Лебедева Виктория Сергеевна; 

20) Лещук Степан Игоревич; 

21) Липатьева Анастасия Алексеевна; 

22) Лисицына Наталья Владимировна; 

23) Мельник Сергей Владимирович; 

24) Мельников Илья Александрович; 

25) Наумов Илья Александрович; 



26) Нечаев Дмитрий Александрович;  

27) Павлова Марина Сергеевна; 

28) Парфенова Елена Анатольевна; 

29) Петрыкина Юлия Сергеевна; 

30) Попов Семён Владимирович; 

31) Потапов Александр  Максимович; 

32) Решетов Андрей Игоревич; 

33) Рябочкин Андрей Александрович; 

34) Смирнова Екатерина Андреевна; 

35) Солнцева Алена Алексеевна; 

36) Тарасова Марина Евгеньевна; 

37) Тимошкевич Ольга Вячеславовна; 

38) Тихомиров Алексей Александрович; 

39) Трепов Руслан Михайлович; 

40) Фомина Анна Владимировна; 

41) Черепанов Виктор Викторович; 

42) Щербакова Анна Юрьевна. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

 

Председатель Законодательного Собрания  

Тверской области, почетный Председатель  

Молодежной палаты (парламента) при  

Законодательном Собрании Тверской области           С.А. Голубев 


